
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "14" липня 2020  року № 303

Про розподіл квартири

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  2
пункту ”а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи  лист  управління  охорони  здоров’я  Міської  ради  міста
Кропивницького  від  15  травня  2020  року  №  1659,  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Розподілити  трикімнатне  житлове  приміщення  за  адресою:  місто
Кропивницький, вулиця Кропивницького, будинок № **/**, житловою площею
45 кв.м для комунального некомерційного підприємства “Центральна міська
лікарня” Міської ради міста Кропивницького”. 

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 35 83 78


